mediate poft mortem, dimifiionem, furfum reddicio-

nem, feu forisfa&uram, ipfius Radulphi, vel quam
cito Officrum illud ad manus noftras quocumque
alio modo devcnire contigifiet, de exitibus, profi-

cuis, et revencionibus, Hanaperii Cancellarie noftre

predifte, per manus cuftodis ejufdem Hanaperii pro

tempore exiftentis, necnon Libcratam Vefturam et

Furruram, habend. et annuatim percipiend. prefato

THOME POPE, pro termino vite fue, ad magnam
Garderobam
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Garderobam noftram, per manus cuftodis ejufdem
Garderobe noftre pro tempore exiftentis, erga fefta

Natalis Domini et Pentecoftis, immediate pod mor-

tem, dimiflionem, furfum reddicionem, feu forisfac-

turam ipfius Radulphi, aut quam cito Officium il-

lud ad manus noftras quocumque alio modo deve-

nire contigiflet, in tarn amplis modo et forma prout

predic"lus Radulphus Officium predi&um tune ha-

bens, feu aliquis alius, five aliqui alii, Officium

prediftum ante ea tempore habens, feu habentes,

habuiflet feu percepiflet, vel percepilTent, in et pro
exercicio ejufdem, prout in literis noftris patentibus

predidlis, datis decimo quinto die Odtobris anno

regni noftri vicelimo quarto fupradicto, plenius

continetur. Ac poftmodum dictus Radulphus diem

fuum claufit extremum , quo pretextu, Officium

illud ad prefatum THOMAM POPE, virtute literarum

noftrarum patencium prediftarum, devenit ; ipfeque
in Officium predi6lum, poA mortem predifti Radul-

phi intravit, iiludque exercuit et occupavit, et ad-

huc occupat, juxta tenorem literarum noftrarum

prediclrarum : Quas quidem literas noftras patentes,

eidem THOME POPE de Officio predifto faftas, pre-

fatus THOMAS POPE in voluntate exiftit nobis in

Cancellariam noftram, quoad Officium prediftum
necnon omnia et fingula prcmiffa idem Officium

concerncntia, reftituere, ibidem cancellandas
-,
ea in-

tencione, quod nos alias literas noftras patentes de

Officio illo eidem THOME POPE et cuidam Johanni

Lucas concedere dignarenvur. Nos premifla conli-

derantes, ac pro eo quod 1'rtere patentes predifte,

prefato THOME POPE in forma predida fafte, ad

prefens
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prefens cancellate exiftunt, de gratia noftra fpeciali,

ac ex certa fcientia et mero motu nollris, dedimus et

concefllmus, ac per prefentes damus et concedimus,

prefatis THOME POPE et Johanni Lucas dictum Of-

fkium Clerici Corone Anglic j ipfofque, et eorum

Utrumque, Clericos Corone Cancellarie Anglic faci-